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!tipo_vivienda : villa

Plassering : Torre Pacheco

Soverom : 3

baderom : 3

basseng : privat basseng boyta : 223 m²

hage yta : 217 m²

Klimaanlegg Takterrasse

NYBYGDE VILLAER I PRIVAT INNGJERDET FERIESTED I PROVINSEN MURCIA

Nybygde villaer i privat inngjerdet feriested i Murcia-regionen, omgitt av utmerkede golfbaner og bare 10 minutter fra sandstrendene i Mar
Menor-havet.

Plassert på en privilegert beliggenhet, andre linje av lagunen med hvit sand og turkis vann. Bare noen få skritt fra hovedinngangen
presenterer vi disse flotte villaene med 3 soverom.

Disse luksuriøse villaene tilbyr en harmonisk blanding av moderne eleganse og raffinement og er ferdigstilt etter de høyeste standarder.
Hovedoppholdsrommet flyter gjennom til hagen og bassengområdet og skaper en
perfekt atmosfære for ro og skjønnhet.
Den åpne planløsningen forbinder stuen, spisestuen og det moderne kjøkkenet, noe som skaper en sømløs flyt for å underholde eller nyte
en herlig stille kveld.
Kjøkkenet er fullt utstyrt med de nyeste hvitevarene og materialene.
Det tredje soverommet i første etasje kan enkelt brukes som et arbeidsrom eller et privat arbeidsområde for den perfekte balansen
mellom arbeid og fritid.
Det store solterrassen byr på et stort utvalg av muligheter for avslapning, uteservering eller bare nyte solingen og den flotte utsikten til
lagunen og videre utover.
I tillegg har disse praktfulle villaene en spektakulær kjeller på over 100 m2 med en engelsk uteplass som gir grøntområder og en overflod
av naturlig lys til dette multifunksjonelle
området som kan brukes som et treningsstudio, kino eller underholdende.

Ligger i et privat inngjerdet feriested, med hovedinngang og 24 timers sikkerhet. Anlegget er designet rundt et imponerende grøntområde
på 126 000 m2.

Det består av gang- og sykkelstier, idrettsanlegg, padle- og tennisbaner, en minigolfbane, hager, hundeparker, fritidsområder, klubbhus....
I det sentrale området ligger også feriestedets juvel, en krystallklar kunstig innsjø med en vannoverflate på nesten 17 000 m2, omgitt av
hvite sandstrender og palmer, som bringer en bit av Karibia til Murcia-regionen.

Det er to øyer i innsjøen, og en av dem har sin egen bar, og det er også «beach Chiringuitos» spredt rundt innsjøen.

Feriestedet ligger strategisk plassert mindre enn 4 km fra stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan utøve forskjellige vannsport, omgitt
av flere golfbaner og byen Cartagena mindre enn 15 minutter med bil og 22 km fra Murcia flyplass, og har derfor et bredt kulturelt,
gastronomisk og sportslig tilbud innen rekkevidde.
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